
【別紙１】

物品等又は役務の名
称及び数量

契約担当者の
役職，氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方商号又は

名称及び住所

一般競争入札又
は指名競争入札

の別
（総合評価方

式）

契約金額
予定
価格

落札
率

備考

徳島大学病院放射線
機器保守等業務請負

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年3月30日

エム・シー・ヘルスケア株式
会社
東京都港区港南2-16-1
品川イーストワンタワー12F

一般競争入札 178,200,000 - - -

手術台

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年3月26日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 8,690,000 - - -

株式会社よんやく徳島営業
部
板野郡北島町鯛浜字中須4
番地2

株式会社アスティス
徳島市川内町平石夷野224
番地30
四国アルフレッサ株式会社
徳島営業部
徳島市川内町平石夷野224
番地29
株式会社幸燿徳島営業部
徳島市川内町加賀須野463
番地23
株式会社アーガス・ビー・エ
ム・シー
松山市高岡町28番地1
株式会社エム・イー・サイエ
ンス徳島営業所
徳島市住吉4丁目12番46号
株式会社カワニシ徳島営業
所
徳島市北田宮二丁目15-45
井川ビル
株式会社ニックス
徳島市中島田町二丁目10番
地5

株式会社ムトウ四国徳島支
店
徳島市南田宮4丁目8-7

株式会社よんやく徳島営業
部
板野郡北島町鯛浜字中須4
番地2

株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地
有限会社トラスト
徳島市北矢三町3丁目1番77
号
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目17番地
大島器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
4-30
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

共焦点レーザー顕微
鏡システム賃貸借

徳島大学蔵本
事務部長
木虎　章
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和3年3月19日

オリックス・レンテック株式会
社
東京都品川区北品川5丁目5
番15号

一般競争入札 月額　999,000 - - -

和田精密歯研株式会社高松
事業所
香川県綾歌郡綾川町山田下
403-6

株式会社エクセル歯科研究
所
徳島市川内町米津70番地5

- - 単価契約

- - 単価契約

- - 単価契約
医療用消耗品（リソラ
イム　外242品）

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年3月19日
所要見込額

1,428,293,540

医薬品（ビミジム点滴
静注液5mg　外444
品）

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年3月26日
所要見込額

1,556,564,585

一般競争入札

一般競争入札

補綴物技工業務委託

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年3月17日
所要見込額

7,906,965
指名競争入札

競　争　入　札　一　覧　表

1 



株式会社アスティス
徳島市川内町平石夷野224
番地30
アルフレッサ篠原化学株式
会社徳島支店
徳島市川内町平石夷野224
番地29
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目17番地
大島器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
4-30
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

株式会社よんやく徳島営業
部
板野郡北島町鯛浜字中須4
番地2

歯科用CAD/CAMシ
ステム

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年3月9日
株式会社モリタ徳島営業所
徳島市蔵本町1丁目10番地

一般競争入札 6,907,450 - - -

紫外線照射装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年3月9日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 9,405,000 - - -

デジタル超音波診断
装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年3月5日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 7,348,000 - - -

超音波診断装置

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年3月5日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 14,795,000 - - -

脳波計セット

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年3月4日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 6,919,000 - - -

体外衝撃波疼痛治療
装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年3月4日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 9,339,000 - - -

ロングパルスレー
ザー照射装置

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年3月4日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 10,725,000 - - -

自動洗浄除染装置

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年3月2日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 10,989,000 - - -

超音波診断装置

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年3月2日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 14,630,000 - - -

共通講義棟創成学習
スタジオ映像・音響設
備

徳島大学常三
島事務部長
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和3年3月2日
株式会社エレパ
徳島市北矢三町3-2-2

一般競争入札 14,212,550 - - -

超音波診断装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月26日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 5,324,000 - - -

電動リモートコント
ロールベッド

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月26日
大島器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
4-30

一般競争入札 14,308,250 - - -

- - 単価契約
検査試薬（アーキテク
トSCC　外30品）

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年3月16日
所要見込額
163,368,073

一般競争入札

2 



皮膚良性血管病変治
療用レーザー装置

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月26日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 14,718,000 - - -

超音波診断装置

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月26日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 14,960,000 - - -

全自動多目的X線回
析装置

徳島大学常三
島事務部長
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和3年2月26日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 11,400,000 - - -

徳島大学病院におけ
る労働者派遣業務
（医事課）

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月25日
株式会社エスディーセンター
徳島市徳島町城内6番地19

一般競争入札

時間内単価
1,636

時間外単価
2,046

所要見込額
5,421,295

- - -

手術用カメラ記録シス
テム

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月24日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 9,515,000 - - -

令和3年度国立大学
法人徳島大学職員一
般定期健康診断等業
務

徳島大学常三
島事務部長
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和3年2月24日
医療法人平成博愛会
徳島市勝占町惣田９番地

一般競争入札
所要見込

12,644,148
- - -

内視鏡洗浄消毒装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月22日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 8,932,000 - - -

徳島大学先端酵素学
研究所動物実験施設
動物飼育管理等業務
請負

徳島大学蔵本
事務部長
木虎　章
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和3年2月22日
株式会社エーテック
西宮市櫨塚町2番15号サン
コーポユウⅢ201号

一般競争入札 23,651,100 - - -

全身麻酔装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月18日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 9,064,000 - - -

大動脈バルーンポン
プ

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月15日

株式会社カワニシ徳島営業
所
徳島市北田宮2丁目15-45井
川ビル

一般競争入札 11,880,000 - - -

徳島大学病院におけ
る労働者派遣業務
（医師事務作業補助
者）

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月15日
株式会社パソナ
東京都千代田区丸の内一丁
目5番1号

一般競争入札

時間内単価
1,540

時間外単価
1,925

所要見込額
36,371,720

- - -

ビデオ喉頭鏡

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月15日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 5,478,000 - - -

超音波画像診断装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月15日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 9,680,000 - - -

グリーンレーザー光凝
固装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月15日
株式会社アーガス・ビー・エ
ム・シー
松山市高岡町28番地1

一般競争入札 5,168,900 - - -

全身麻酔装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月12日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 9,064,000 - - -

3 



手術台

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月10日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 8,690,000 - - -

ＩＣＰ質量分析装置

徳島大学蔵本
事務部長
木虎　章
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和3年2月9日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲２丁目１７番地

一般競争入札 12,499,300 - - -

核磁気共鳴装置（リ
ファービッシュ品）リー
ス

徳島大学蔵本
事務部長
木虎　章
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和3年2月9日

日立キャピタル株式会社法
人事業本部関西法人支店
大阪市淀川区宮原3丁目3番
31号

一般競争入札 月額　320,210 - - -

徳島大学病院におけ
る患者食業務

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月8日

日清医療食品株式会社四国
支店
高松市番町一丁目6番6号甲
南アセット番町ビル6階

一般競争入札
所要見込額
357,873,648

- - -

徳島大学病院物品搬
送等業務請負

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月8日
有限会社ニューパワー
徳島市末広二丁目1番20号

一般競争入札 52,008,000 - - -

タンパク質検出システ
ム

徳島大学蔵本
事務部
会計課長
宮下　元伸
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和3年2月8日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 6,256,800 - - -

高周波手術装置

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月2日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 12,760,000 - - -

超音波画像診断装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年2月1日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 7,040,000 - - -

徳島大学病院におけ
る医事業務及び診療
科等受付業務請負

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年1月29日
株式会社ニチイ学館
東京都千代田区神田駿河台
2丁目9番地

一般競争入札 764,016,000 - - -

高速液体クロマトグラ
フィーシステム

徳島大学蔵本
事務部長
木虎　章
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和3年1月28日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 9,900,000 - - -

適温配膳車

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年1月27日
交洋貿易株式会社
大阪市北区太融寺町2番22
号

一般競争入札 5,973,000 - - -

自動マイクロ波ペプチ
ド合成装置リース

徳島大学蔵本
事務部長
木虎　章
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和3年1月25日

日立キャピタル株式会社法
人事業本部関西法人支店
大阪市淀川区宮原3丁目3番
31号

一般競争入札 月額　200,200 - - -

血液成分分離装置

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年1月18日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 13,926,000 - - -

クロマトグラフィーシス
テム

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
宮下　元伸
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和3年1月18日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
１２番１

一般競争入札 7,997,000 - - -

4 



株式会社日医リース
東京都品川区西五反田1丁
目3番8号
株式会社よんやく徳島営業
部
板野郡北島町鯛浜字中須4
番地2
テルモ株式会社四国支店
高松市今里町1-16-8

エネルギー分散型蛍
光X線分析装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年1月8日
株式会社黒崎器械
徳島市福島1丁目10番30号

一般競争入札 9,790,000 - - -

全身麻酔装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年1月8日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 9,064,000 - - -

QT-ERAP double
stapled peptides
（4g）

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
宮下　元伸
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和3年1月8日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 7,051,000 - - -

可視・近赤外分光放
射計

徳島大学常三
島事務部会計
課長
秦　充弘
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和3年1月7日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 8,910,000 - - -

内視鏡ビデオスコープ
システム

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年12月25日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 9,900,000 - - -

保育器

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年12月21日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 9,009,000 - - -

リアルタイムPCRシス
テム

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年12月21日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 6,820,000 - - -

徳島大学空気調和設
備定期点検業務

徳島大学施設
マネジメント部
部長
沼本　國孝
徳島市新蔵町
２丁目２４番地

令和2年12月14日

太平ビルサービス株式会社
徳島営業所
徳島市寺島本町西１丁目７
番地の１

一般競争入札 13,750,000 - - -

ＵＰＬＣ解析システム

徳島大学蔵本
事務部長
木虎　章
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和2年12月11日
片山化学工業株式会社
大阪市中央区道修町2-5-10

一般競争入札 13,200,000 - - -

超音波手術器

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年12月3日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 6,237,000 - - -

徳島大学（南常三島
他）特殊建築物の定
期報告等業務

徳島大学施設
マネジメント部
部長
沼本　國孝
徳島市新蔵町
２丁目２４番地

令和2年12月3日

株式会社阿波設計事務所四
国支店
徳島市昭和町２丁目８６番地
の１

一般競争入札 17,820,000 - - -

eラーニング配信用講
義自動収録システム

徳島大学常三
島事務部長
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和2年12月1日
メディアサイト株式会社
東京都港区新橋五丁目１１
番３号

一般競争入札 12,958,000 - - -

汎用超音波画像診断
装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年11月30日
大島器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
4-30

一般競争入札 8,300,000 - - -

輸液ポンプ

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和3年1月8日

月額
106,150

所要見込額
7,642,800

一般競争入札 リース- -

5 



dstERAPのXenograft
モデルによる抗腫瘍
効果試験業務請負

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
宮下　元伸
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和2年11月26日

株式会社ボゾリサーチセン
ター
東京都渋谷区大山町36番7
号

一般競争入札 7,040,000 - - -

赤外線サーモグラフィ
カメラ

徳島大学常三
島事務部会計
課長
秦　充弘
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和2年11月25日
アジア合同会社
吉野川市鴨島町知恵島１３２
０番地１６

一般競争入札 6,019,200 - - -

徳島大学病院倫理審
査申請システム

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年11月24日
株式会社ビッグバン
東京都千代田区岩本町2-8-
12NKビル9F

一般競争入札 10,340,000 - - -

全身麻酔装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年11月17日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 9,075,000 - - -

タンパク質検出システ
ム

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
宮下　元伸
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和2年11月12日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 9,295,000 - - -

超音波画像診断装置

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年11月9日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 10,945,000 - - -

汎用超音波画像診断
装置

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年11月9日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 10,945,000 - - -

汎用超音波画像診断
装置

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年11月9日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 10,994,500 - - -

合成確認用質量分析
計

徳島大学蔵本
事務部長
木虎　章
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和2年11月6日
片山化学工業株式会社
大阪市中央区道修町2-5-10

一般競争入札 11,550,000 - - -

リアルタイムＰＣＲシス
テム

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
宮下　元伸
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和2年11月5日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 5,995,000 - - -

超音波診断装置

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年11月4日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 10,978,000 - - -

 電子ジャーナル
(American Chemical
Society)の利用　一式

徳島大学学術
情報部図書情
報課長
森谷めぐみ
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和2年10月30日

丸善雄松堂株式会社岡山支
店
岡山市北区表町1丁目3番50
号

一般競争入札 8,486,810 - - -

膝手術支援ロボット

徳島大学蔵本
事務部長
木虎　章
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和2年10月30日
河野医科器械株式会社
徳島市中島田町3丁目5番地
の15

一般競争入札 46,035,000 - - -

6 



無線アクセスポイント
更新

徳島大学常三
島事務部会計
課長
秦　充弘
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和2年10月23日
システムスクエア株式会社
大阪市淀川区西宮原２－７
－６１

一般競争入札 6,423,670 - - -

２０２１年版外国雑誌
Cancer research　外７
４品

株式会社紀伊國屋書店岡山
営業所
岡山市北区中山下2丁目2番
1号　エスパス岡山9階

２０２１年版外国雑誌
ACI materials journal
外　２３品

丸善雄松堂株式会社岡山支
店
岡山市北区表町1丁目3番50
号

２０２１年版外国雑誌
British journal of
ophthalmology　外　５
品

ユサコ株式会社
東京都港区東麻布２丁目１７
番１２号

２０２１年版外国雑誌
Journal of
investigative
dermatology　外　２８
品

株式会社南江堂
東京都文京区本郷３丁目４２
番６号

実験用高圧コンプレッ
サー

徳島大学常三
島事務部会計
課長
秦　充弘
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和2年10月5日
喜多機械産業株式会社
徳島市庄町三丁目16番地

一般競争入札 7,827,600 - - -

徳島大学公式ウェブ
サイト（医学部教育支
援センター 外8件）リ
ニューアル業務

徳島大学常三
島事務部会計
課長
秦　充弘
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和2年9月30日
株式会社ウェブチップス
徳島市南末広町4番53号 エ
コービル4階

一般競争入札 6,468,000 - - -

株式会社よんやく徳島営業
部
板野郡北島町鯛浜字中須4
番地2

株式会社アスティス
徳島市川内町平石夷野224
番地30

四国アルフレッサ株式会社
徳島営業部
徳島市川内町平石夷野224
番地29

株式会社幸燿徳島営業部
徳島市川内町加賀須野463
番地23

QT-ERAP double
stapled peptides

徳島大学蔵本
事務部長
木虎　章
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和2年9月28日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 10,571,000 - - -

TUFF-IPCのマウスを
用いた腹腔内単回投
与毒性試験業務請負

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年9月10日

オリエンタル酵母工業株式
会社西日本バイオ営業部
大阪府吹田市南吹田4丁目4
番1号

一般競争入札 10,835,000 - - -

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年9月28日
所要見込額

1,414,794,701
単価契約一般競争入札 - -

医薬品（ビミジム点滴
静注液5mg 外477品）

徳島大学学術
情報部長
林田宏三
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和2年10月22日 一般競争入札 38,057,840 ---

7 



徳島大学病院におけ
る労働者派遣業務
（医師事務作業補助
者）

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年9月1日
株式会社パソナ
東京都千代田区丸の内一丁
目5番1号

一般競争入札

時間内単価
1,595

時間外単価
1,993

所要見込額
18,913,510

- - -

附属図書館本館・分
館閲覧机・椅子更新

徳島大学常三
島事務部会計
課長
秦　充弘
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和2年8月25日
株式会社まるや文具店
徳島市二軒屋町2丁目31

一般競争入札 8,046,720 - - -

粒子径・ゼータ電位測
定装置

徳島大学常三
島事務部会計
課長
秦　充弘
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和2年8月25日
有限会社湯村器械
徳島市名東町1丁目294

一般競争入札 7,260,000 - - -

セントラルモニタ

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年8月18日
大島器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
4-30

一般競争入札 13,849,999 - - -

高周波手術装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年8月4日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 6,446,000 - - -

アカマツ株式会社徳島営業
所
徳島市末広町1丁目5-46

株式会社京屋サンティー
徳島市八万町沖須賀1-2

富士ゼロックス四国株式会
社
高松市磨屋町8番地1

有限会社山口事務用品
徳島市中常三島町1-7
リコージャパン株式会社販売
事業本部徳島営業部
徳島市金沢2丁目3-60

株式会社レック・フィールド
サービス
徳島市川内町加賀須野454-
2

株式会社金剛
徳島市新内町1丁目11番地1

高磁場勾配核磁気共
鳴分光装置（賃貸借）

徳島大学常三
島事務部長
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和2年7月20日

オリックス・レンテック株式会
社
東京都品川区北品川5丁目5
番15号

一般競争入札

月額
1,243,000

所要見込額
14,916,000

- - -

徳島大学歯学部校舎
第Ⅱ期改修工事に伴
う精密機器等据付調
整業務請負

徳島大学蔵本
事務部長
木虎　章
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和2年7月17日
大島器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
4-30

一般競争入札 8,800,000 - - -

徳島大学歯学部校舎
第Ⅱ期改修工事に伴
う移転作業請負

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
宮下　元伸
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和2年7月15日
株式会社サカイ引越センター
大阪府堺市堺区石津北町56

一般競争入札 2,970,000 - - -

母体・胎児集中監視
システム

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年7月14日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 11,660,000 - - -

自動染色装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年7月14日

キヤノンメディカルファイナン
ス株式会社
東京都中央区日本橋人形町
2丁目14番10号

一般競争入札 5,132,160 - -
割賦契約
（3年間）

複写機賃貸借・保守
契約

徳島大学常三
島事務部会計
課長
秦　充弘
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和2年8月4日
所要見込額
48,006,864

一般競争入札 - - -

8 



QT-ERAP single and
double stapled
peptides

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
宮下　元伸
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和2年7月13日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 9,350,000 - - -

中央実験台　外

徳島大学蔵本
事務部長
木虎　章
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和2年7月10日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
１２番１

一般競争入札 8,140,000 - - -

NAVIOサージカルシ
ステム（Not for
Human Use）

徳島大学蔵本
事務部長
木虎　章
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和2年7月9日

株式会社カワニシ徳島営業
所
徳島県徳島市北田宮二丁目
15－45井川ビル

一般競争入札 12,372,250 - - -

マウスを用いる安全
性評価試験請負

徳島大学蔵本
事務部長
木虎　章
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和2年7月8日
日精バイリス株式会社
大阪府大阪市備後町二丁目
4番9号

一般競争入札 13,255,000 - - -

人工呼吸器

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年7月3日
大島器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
4-30

一般競争入札 32,450,000 - - -

術後専用人工呼吸器

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年7月3日
大島器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
4-30

一般競争入札 19,580,000 - - -

PCR検査装置

徳島大学病院
事務部長
前島　一実
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和2年6月9日

アルフレッサ篠原化学株式
会社
高知県高知市南御座9番41
号

一般競争入札 12,045,000 - - -

9 


